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1. Johdanto

Tämän ohjeistuksen tarkoituksena on antaa lukijalle yleis- 
kuva sokerialan tuontitodistusjärjestelmistä ja niiden sovel- 
tamisesta Suomessa Euroopan unionin lainsäädäntöön pe- 
rustuen. Tämä opas täydentää Maaseutuviraston markkina-
tukiosaston Maataloustuotteiden tuontitodistukset -hakuo-
pasta, jossa kerrotaan Euroopan yhteisön maataloustuot-
teiden tuontitodistusjärjestelmästä yleisellä tasolla. Tässä 
oppaassa kerrotaan lisäksi ne tuotekohtaiset erityisvaati-
mukset, jotka on huomioitava sokerialan tuontitodistuksia 
haettaessa. 

Tämä opas perustuu markkinajärjestelyasetukseen, joka 
koskee myös sokerialan tuotteita:

• neuvoston asetus (EY) N:o 1234/2007 maatalouden    	
  yhteisestä markkinajärjestelystä muutoksineen (jäl-
  jempänä 1234/2007), joka korvasi 1.10.2008 alkaen     	
  neuvoston asetuksen (EY) N:o 318/2006 sokerialan     	
  yhteisestä markkinajärjestelystä (jäljempänä 318/2006)

kaikkien maataloustuotteiden todistusmenettelyistä annet-
tuun asetukseen

• komission asetus (EY) N:o 376/2008 maataloustuot-    	
  teiden tuonti-, vienti- ja ennakkovahvistustodistusme-  	
  nettelyn soveltamista koskevista yhteisistä yksityiskohtai-
  sista säännöistä muutoksineen (jäljempänä 376/2008)

maataloustuotteiden vakuusjärjestelmästä annettuun ase-
tukseen

• komission asetus (ETY) N:o 2220/85 maataloustuot-    	
  teiden vakuusjärjestelmän soveltamista koskevien 
  yhteisten yksityiskohtaisten sääntöjen vahvistamisesta
  muutoksineen (jäljempänä 2220/85), sekä

maataloustuotteiden tuontitariffikiintiöistä annettuun 
asetukseen

• komission asetus (EY) N:o 1301/2006 tuontitodistus-
  järjestelmän alaisten maataloustuotteiden tuontitariffi-
  kiintiöiden hallinnointia koskevista yhteisistä säännöis-
  tä muutoksineen (jäljempänä 1301/2006).

Markkinajärjestelyasetukseen 1234/2007 kuuluvia tuotteita 
ovat mm. ruoko- ja juurikassokeri, kemiallisesti puhdas sak- 
karoosi, sokerisiirapit ja sokerin erottamisessa ja puhdista-
misessa syntyvä melassi (ks. liite 3). Asetuksessa määritel-

lään sokerialan tuotteita koskevat yleiset säännökset mm. 
Euroopan yhteisön ulkopuolisten maiden, ns. kolmansien 
maiden, kanssa käytävässä kaupassa. Todistusmenettelyase-
tus 376/2008 ja vakuusasetus 2220/85 määrittelevät puo-
lestaan yleiset säännökset todistusten ja vakuuksien hallin-
noinnille. Asetus 1301/2006 määrittelee yhteiset säännöt 
maataloustuotteiden tuontikiintiöiden hallinnoinnille. 

Asetuksien 1234/2007, 376/2008, 1301/2006 ja 2220/85 
lisäksi komissio on antanut sokerialan tuontitodistusjärjes-
telmistä ja niiden hallinnoista yksityiskohtaisia soveltamis-
säännöksiä. Tällaisia ovat mm. 

• komission asetus (EY) N:o 951/2006 kolmansien maiden 
  kanssa käytävästä sokerialan kaupasta muutoksineen (jäl-
  jempänä 951/2006),

• komission asetus (EY) N:o 891/2009 eräiden yhteisön 
  tariffikiintiöiden avaamisesta ja hallinnoinnista sokerialalla 
  muutoksineen (jäljempänä 891/2009), 

• komission asetus (EY) N:o 828/2009 etuuskohtelusopi-
  musten mukaisesti tapahtuvaa nimikkeen 1701 sokeri-
  tuotteiden tuontia ja puhdistusta koskevista yksityis-
  kohtaisista soveltamissäännöistä markkinointivuosik-
  si 2009/2010-2014/2015 muutoksineen (jäljempänä 
  828/2009), 

• komission asetus (EY) N:o 1498/2007 MMA -maista 
  peräisin olevan sokerin, sekä sokerin ja kaakaon sekoi- 
  tusten tuonnista EU:hun muutoksineen (jäljempänä 
  1498/2007).

Asetukset muutoksineen ovat sellaisenaan voimassa myös 
Suomessa. Asetusten määräykset ovat aina ensisijaisia ja 
asettuvat tämän ohjeistuksen edelle. Maaseutuviraston 
markkinatukiosasto (jäljempänä markkinatukiosasto) pyrkii 
ilmoittamaan yrityksille tärkeimmistä Euroopan yhteisön 
lainsäädännössä tapahtuneista asetusmuutoksista. Nopeim-
min ajantasaiset tiedot muutoksista saa EU:n virallisesta 
lehdestä, jota julkaistaan internetissä osoitteessa 

http://europa.eu.int/eur-lex/lex/fi/index.htm/

Samasta osoitteesta löytyy myös mm. Euroopan yhteisön 
voimassa oleva lainsäädäntö. Lehden voi myös tilata, esim. 
Akateemisesta kirjakaupasta. 
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2. Yleistä tuontitodistusten  
hakemisesta, myöntämisestä  
ja palauttamisesta

Maataloustuotteiden tuontitodistukset -hakuoppaassa ker-
rotaan Euroopan yhteisön maataloustuotteiden tuontito-
distusjärjestelmästä yleisellä tasolla. Oppaassa ovat ohjeet 
mm. markkinatukiosaston asiakkaaksi rekisteröitymiselle, 
vakuuden asettamiselle sekä tuontitodistusten hakemiselle, 
myöntämiselle ja palauttamiselle. 

Tämä opas puolestaan täydentää yleisopasta ja määrittää ne 
erityisvaatimukset, jotka on huomioitava sokerialan tuonti-
todistuksia haettaessa.

Liitteeseen 9 on koottu tuontitodistuksen hakijan muistilis-
ta hakuopasviitteineen.

Sokerialaan kuuluvien tuotteiden osalta vakiotuontitodis-
tusvaatimus on poistunut 1.10.2008 alkaen.
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3. Markkinatukiosaston asiakkaaksi 
rekisteröityminen ja vakuusasiat

Tuojan on rekisteröidyttävä markkinatukiosaston sokeri- 
alan tuotteiden tuontiasiakkaaksi ennen tuontitodistushake-
muksen jättämistä. Lisäksi hakijan on asetettava asetuksen 
2220/85 mukaisesti tuotekohtainen vakuus, jotta hakemus 
voidaan hyväksyä käsiteltäväksi. Tässä oppaassa on kerrot- 
tu vaadittavien vakuuksien suuruudet ”Todistushakemuk-
set” -otsikoiden alla.

Todistuksia hallinnoivan markkinatukiosaston ja vakuusasi-
oita hallinnoivan varainhoito-osaston yhteystiedot löytyvät 
tämän oppaan alkuosiosta kohdasta ”yhteystiedot”. 
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4. Kiintiötuontitodistukset  
(komission asetus  (EY) N:o 891/2009 
muutoksineen)

Tariffikiintitöt avataan vuodeksi kerrallaan, ajalle 1.10. - 
30.9. 

Liitteessä 1 on eritelty mm. mitä maita, CN-koodeja ja 
määriä tariffikiintiöt koskevat. 

Kiintiökausi jaetaan yhden kuukauden pituisiin osakausiin. 
Osakausien määrät ovat seuraavat:

- 100 % ensimmäisenä osakautena;
- 0 % jäljellä olevina osakausina. 

Tuontitodistushakemukset
Todistushakemus on jätettävä kunkin osakauden ensim-
mäisten seitsemän päivän aikana. Ensimmäistä osakautta 
koskevia todistushakemuksia voidaan kuitenkin jättää ky-
seisen osakautta edeltävän kuukauden 8-14 päivän välisenä 
aikana.

Jos käytettävissä olevat määrät loppuvat joidenkin järjestys-
numeroiden osalta, komissio keskeyttää todistushakemus-
ten vastaanottamisen markkinointivuoden loppuun saakka. 
Keskeytys voidaan kuitenkin perua, jos määriä saadaan taas 
käyttöön.

Vakuuden määrä on 20 euroa tonnilta. 

Tuontitodistushakemuksissa ja tuontitodistuksissa 
ilmoitettavat tiedot
Tuontitodistushakemuksissa ja tuontitodistuksissa on olta-
va seuraavat maininnat:

• kohta 8: alkuperämaa
• kohta 16: ainoastaan yksi kahdeksannumeroinen 
  CN-koodi
• kohdat 17 ja 18: määrä kilogrammoina tel quel -painoa
• kohta 20: maininta ”puhdistettavaksi tarkoitettu sokeri”   
  tai ”sokeri, jota ei ole tarkoitettu puhdistettavaksi” sekä 
  yksi seuraavista maininnoista: 
         - CXL-myönnytyksiin oikeutetun sokerin osalta yksi   
         asetuksen 891/2009 liitteessä III olevassa A osassa 
         luetelluista maininnoista;

         - Balkanin maista peräisin olevan sokerin osalta yksi 
         asetuksen 891/2009 liitteessä III olevassa B osassa
         luetelluista maininnoista; 

         - poikkeustuonnin alaisen sokerin osalta yksi asetuk-
         sen 891/2009 liitteessä III olevassa C osassa luetel-
         luista maininnoista;

        - teollisuuden tarpeisiin tuotavan sokerin osalta yksi    
        asetuksen 891/2009 liitteessä III olevassa D osassa  
        luetelluista maininnoista. 

• kohta 24: kyseessä oleva tulli

Todistusten myöntäminen ja voimassaoloaika
Ensimmäiseen osakauteen haetut todistukset myönnetään 
hakemusten jättämiskuukautta seuraavan kuukauden 1-8 
päivänä. Muina osakausina haetut tuontitodistukset myön-
netään hakemusten jättämiskuukauden 23 päivästä alkaen 
kyseisen kuukauden viimeiseen päivään asti. 

Todistukset ovat voimassa niiden myöntämistä seuraavan 
kolmannen kuukauden loppuun asti, mutta enintään 30. 
päivään syyskuuta. Teollisuuden tarpeisiin tuotavan sekä 
poikkeustuonnin alaisen sokerin todistukset ovat kuiten-
kin voimassa sen markkinointivuoden loppuun, jolle ne 
myönnettiin. 
 
Poikkeustuonnin alaista sokeria ja teollisuuden tarpei-
siin tuotavaa sokeria koskevat erityis-säännökset
Poikkeustuonnin alaisen sokerin ja/tai teollisuuden tar-
peisiin tuotavan sokerin määrät, joiden osalta tuontitullien 
soveltaminen keskeytetään kokonaan tai osittain, määrite-
tään koko markkinointivuodelle tai vain osalle siitä.

Teollisuudelle tuotavaa sokeria koskevia tuontitodistusha-
kemuksia voivat jättää ainoastaan Maaseutuviraston hyväk-
symät teollisuussokeria käyttävät jalostajat. 

Teollisuuden tarpeisiin tuotavalle sokerille on avattu 
400 000 tonnin suuruinen kiintiö markkinointivuodelle 
2010/2011. 

Teollisuuden tarpeisiin tuotavaa sokeria on käytettävä 
asetuksen (EY) N:o 967/2006 liitteessä tarkoitettujen tuot-
teiden valmistukseen (liite 8). 

Jalostajan on todistettava käyttäneensä teollisuudelle tuota-
van sokerin tuodut määrät liitteessä 8 mainittujen tuottei-
den valmistukseen. Todisteena on esitettävä asianomaisten 
tuotemäärien automaattinen kirjaaminen rekistereihin 
valmistusprosessin aikana tai sen päätyttyä. 

Jos todistetta sokerin käytöstä ei toimiteta viimeistään 
tuontikuukautta seuraavan seitsemännen kuukauden 
loppuun mennessä, joutuu jalostaja maksamaan 5 euroa 
sakkoa kutakin viivästyspäivää ja asianomaista tuonti-
määrän tonnia kohti. Mikäli todistetta ei toimiteta tuontia 
seuraavan yhdeksännen kuukauden loppuun mennessä, 
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joutuu jalostaja maksamaan sakkoa 500 euroa tuontimää-
rän tonnia kohti. 

Päätoimisten puhdistamojen järjestelmä
Puhdistettavaksi tarkoitetun sokerin tuontitodistuksia voi- 
vat hakea ainoastaan päätoimiset puhdistamot siten, että 
todistusten voimassaolo alkaa kunkin markkinointivuoden 
kolmen ensimmäisen kuukauden aikana. Tällaiset todistuk-
set ovat voimassa sen markkinointivuoden loppuun, jota 
varten ne on myönnetty. 

Todisteet puhdistamisesta ja sakot
Jokaisen puhdistettavaksi tarkoitetun sokerin tuontitodis-
tuksen alkuperäisen haltijan on puhdistettava sokerimää-
rät ennen tuontitodistuksen voimassaolon päättymistä 
seuraavan kolmannen kuukauden loppua sekä toimitettava 
Maaseutuvirastoon kuuden kuukauden kuluessa kyseisen 
tuontitodistuksen voimassaoloajan päättymisestä todiste 
siitä, että sokeri on puhdistettu. Jos todistusta ei toimiteta, 
hakijan on maksettava 500 euroa tonnilta kyseistä sokeri-
määrää. 

Sokerintuottajien on ilmoitettava Maaseutuvirastoon vuo-
sittain puhdistamansa sokerin määrät ja täsmennettävä:

a) puhdistettavaksi tarkoitetun sokerin tuontitodistuksia 
vastaavat sokerin määrät;

b) yhteisössä tuotetut sokerin määrät ja kyseisen sokerin 
tuottaneen hyväksytyn yrityksen tunnistetiedot;

c) muut sokerin määrät ja niiden alkuperä. 

Tuottajien on ennen asianomaista markkinointivuotta 
seuraavaa 1 päivää kesäkuuta maksettava 500 euroa tonnilta 
edellä mainitun C kohdan sokerimäärästä, jonka osalta 
ne eivät pysty toimittamaan Maaseutuvirastoa tyydyttävää 
todistetta siitä, että puhdistaminen on tehty perustelluista ja 
poikkeuksellisista teknisistä syistä. 
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Tuontitodistushakemukset ja todistusten myöntämi-
nen
Etuuskohtelusokerin tuontitodistushakemuksia voi jättää 
joka viikko maanantaista perjantaihin syyskuun toisesta 
maanantaista alkaen ennen sitä markkinointivuotta, jota 
varten niitä haetaan. 

Todistukset myönnetään hakemusta seuraavan viikon tors-
taina tai perjantaina ottaen tarvittaessa huomioon komissi-
on ilmoittaman jakokertoimen. 

Todistukset ovat voimassa voimassaolon alkamispäivää 
seuraavan kolmannen kuukauden loppuun, mutta eivät 
kuitenkaan sen markkinointivuoden, jota varten ne on 
myönnetty, 30. päivä syyskuuta jälkeen. 

Tuontitodistuksia, joissa on maininta ”puhdistettavaksi 
tarkoitettu sokeri”, voidaan käyttää CN-koodien 1701 11 
10, 1701 91 00 , 1701 99 10 tai 1701 99 90 tuonnissa.

Tuontitodistuksia, joissa on maininta ”sokeri, jota ei ole 
tarkoitettu puhdistettavaksi”, voidaan käyttää CN-koodien 
1701 11 90, 1701 91 00 , 1701 99 10 tai 1701 99 90 tuon-
nissa.

Vakuuden määrä on 20 euroa tonnilta. 

Liitteessä 2 on lueteltu etuuskohtelusokerin viitenumerot ja 
alkuperämaat. 

Tuontitodistushakemuksissa ja tuontitodistuksissa 
ilmoitettavat tiedot
Tuontitodistushakemuksissa ja tuontitodistuksissa on olta-
va seuraavat maininnat:

• kohta 8: alkuperämaa (jokin liitteessä 2 luetelluista mais-  
  ta), ”kyllä” -kohdassa oltava rasti
• kohta 16: ainoastaan yksi kahdeksannumeroinen 
  CN-koodi
• kohdat 17 ja 18: sokerin määrä valkoisen sokerin ekviva-
  lenttina
• kohta 20: maininnat 
         -”puhdistettavaksi tarkoitettu sokeri” tai ”sokeri, jota 
         ei ole tarkoitettu puhdistettavaksi”, 
         - Asetuksen (EY) N:o 828/2009 soveltaminen, 
         EBA/EPA,
         - markkinointivuosi, johon hakemus/tuontitodistus
         liittyy
• kohta 24: ainakin yksi asetuksen 828/2009 liitteessä V 
olevassa B osassa luetelluista maininnoista.

Tuontitodistushakemuksen mukana on oltava viejänä 
toimivan kolmannen maan toimivaltaisten viranomaisten 
myöntämien liitteessä 4 esitetyn mallin mukaisten vienti-
todistusten alkuperäiskappaleet, jotka koskevat todistus-
hakemuksessa esitettyä määrää vastaavaa määrää. Vientito-
distukset voidaan myös korvata Eur. 1 -tavaratodistuksella 
(liite 5) tai A-alkuperätodistuksella (liite 6) (katso lisäksi 
alkuperätodistuksen edellytysvaatimukset liitteestä 7).

Jos sokeri on tarkoitettu puhdistettavaksi, hakemuksen 
mukana on oltava myös hakijan sitoumus puhdistaa 
asianomaiset sokerimäärät ennen asianomaisen tuontito-
distuksen voimassaolon päättymistä seuraavan kolmannen 
kuukauden loppua. 

Markkinointivuosina 2009/2010, 2010/2011 ja 2011/2012 
hakemuksen mukana on oltava hakijan vakuutus siitä, että 
sokerin hankintahinta on vähintään 90 prosenttia asetuksen 
(EY) N:o 1234/2006 8 artiklan c alakohdassa vahvistetusta 
viitehinnasta (kulut, vakuutus ja rahti maksettuina) asian-
omaisena markkinointivuonna, sekä ostajan ja toimittajan 
allekirjoittama sitova kauppa-asiakirja.  

Päätoimisten puhdistamojen järjestelmä
Myös etuuskohtelusokerissa on olemassa samat säännöt 
kuin tariffikiintiöissä eli puhdistettavaksi tarkoitetun soke-
rin tuontitodistuksia voivat hakea vain päätoimiset puh-
distamot siten, että todistusten voimassaolo alkaa kunkin 
markkinointivuoden kolmen ensimmäisen kuukauden 
aikana. Todistukset ovat voimassa sen markkinointivuoden 
loppuun, jota varten ne on myönnetty. 

Todisteet puhdistamisesta ja sakot
Jokaisen puhdistettavaksi tarkoitetun sokerin tuontitodis-
tuksen alkuperäisen haltijan on puhdistettava sokerimää-
rät ennen tuontitodistuksen voimassaolon päättymistä 
seuraavan kolmannen kuukauden loppua sekä toimitettava 
Maaseutuvirastoon kuuden kuukauden kuluessa kyseisen 
tuontitodistuksen voimassaoloajan päättymisestä todiste 
siitä, että sokeri on puhdistettu. Jos todistusta ei toimiteta, 
hakijan on maksettava 500 euroa tonnilta kyseistä sokeri-
määrää. 

Sokerintuottajien on ilmoitettava Maaseutuvirastoon vuo-
sittain puhdistamansa sokerin määrät ja täsmennettävä:

a) puhdistettavaksi tarkoitetun sokerin tuontitodistuksia 
vastaavat sokerin määrät;

b) yhteisössä tuotetut sokerin määrät ja kyseisen sokerin 

5. Etuuskohtelusokeri 
(komission asetus (EY) N:o 828/2009 muutoksineen,  
markkinointivuosiksi 2009/2010-2014/2015)



10

tuottaneen hyväksytyn yrityksen tunnistetiedot;

c) muut sokerin määrät ja niiden alkuperä. 

Tuottajien on ennen asianomaista markkinointivuotta 
seuraavaa 1 päivää kesäkuuta maksettava 500 euroa tonnilta 

yllä mainitun C kohdan sokerimäärästä, jonka osalta ne 
eivät pysty toimittamaan Maaseutuvirastoa tyydyttävää 
todistetta siitä, että puhdistaminen on tehty perustelluista ja 
poikkeuksellisista teknisistä syistä. 
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Liite 1

I osa: CXL-myönnytyksiin oikeutettu sokeri

Kolmas maa Järjestysnumero CN-koodi Määrä
(tonnia)

Kiintiötulli 
(euroa/tonni)

Australia 09.4317	 1701 11 10 9 925 98

Brasilia 09.4318	 1701 11 10 334 054 98

Kuuba 09.4319	 1701 11 10 68 969	 98

Mikä tahansa 
kolmas maa

09.4320	 1701 11 10 253 977	 98

Intia 09.4321 1701 10 000 0

Kolmas maa 
tai tullialue	

Järjestysnumero	 CN-koodi Määrä 
(tonnia)

Kiintiötulli 
(euroa/tonni)

Albania 09.4324	 1701 ja 1702 1 000 0

Bosnia ja
Hertsegovina

09.4325	 1701 ja 1702 12 000 0

Serbia tai 
Kosovo (1)	

09.4326	 1701 ja 1702 180 000 0

Entinen Jugoslavian tasavalta 
Makedonia	

09.4327	 1701 ja 1702 7 000 0

Kroatia	 09.4328	 1701 ja 1702 180 000 0

(1) Kosovo YK:n turvallisuusneuvoston päätöslauselman 1244 (1999) mukaisesti.

Sokeri, jota 
tuodaan	

Järjestysnumero CN-koodi   Määrä
(tonnia)

Kiintiötulli 
(euroa/tonni)

poikkeustuonnin
alaisena 		

09.4380	 Määritetään avaamisesta 
annetussa asetuksessa

Määritetään avaamisesta 
annetussa asetuksessa

Määritetään avaamisesta 
annetussa asetuksessa

teollisuuden 
tarpeisiin	

09.4390 Määritetään avaamisesta 
annetussa asetuksessa

Määritetään avaamisesta 
annetussa asetuksessa

Määritetään avaamisesta 
annetussa asetuksessa

II osa: Balkanin maista peräisin oleva sokeri 

III Osa: Poikkeustuonnin alainen sokeri ja teollisuuden tarpeisiin tuotava sokeri
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I osa: Vähiten kehittyneet maat (LDC)

Alue Kolmas maa Viite- 
numero

Alueellinen
suojakynnys 
2009/2010 
(tonnia valkoisen 
sokerin ekviva-
lenttina ilmais-
tuna)

Alueellinen 
suojakynnys 
2010/2011 
(tonnia valkoisen 
sokerin ekviva-
lenttina ilmais-
tuna)

Alueellinen suojakynnys 
2011/2012
2012/2013
2013/2014
2014/2015
(tonnia valkoisen sokerin 
ekvivalenttina ilmaistuna)

Keski-Afrikka 
- muut kuin LDC

09.4241 10 186,1	 10 186,1	 10 186,1

Länsi-Afrikka
- muut kuin LDC

Norsunluurannikko 09.4242 10 186,1	 10 186,1	 10 186,1

SADC 
- muut kuin LDC

Swazimaa 09.4243 166 081,2 174 631,9 192 954,5

EAC
 - muut kuin LDC

Kenia 09.4244 12 907,9	 13 572,4	 14 996,5

ESA 
- muut kuin LDC

Mauritius
Zimbabwe

09.4245 544 711,6 572 755,9 632 850,9

Tyynimeri 
- muut kuin LDC

Fidzi 09.4246 181 570,5	 190 918,6 210 950,3

CARIFORUM 
- muut kuin LDC

Barbados
Belize
Dominikaaninen 
tasavalta
Guyana
Jamaika
Trinidad & Tobago

09.4247 454 356,6 477 749,0 527 875,6

Ryhmän tunnus	 Kolmas maa   Viitenumero
 

Muut kuin AKT-valtiot - LDC Bangladesh
Kambodza	
Laos
Nepal		

09.4221

AKT-valtiot - LDC Benin
Burkina Faso
Kongon demokraattinen tasavalta
Etiopia
Madagaskar
Malawi
Mosambik
Senegal
Sierra Leone
Sudan 
Tansania
Togo
Sambia		

09.4231

Liite 2

II osa: Muut kuin vähiten kehittyneet maat (muut kuin LDC)
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CN-koodi Kuvaus

1212 91
1212 99 20

Sokerijuurikas
Sokeriruoko

1701 Ruoko- ja juurikassokeri sekä kemiallisesti puhdas sakkaroosi, jähmeä

1702 20

1702 60 95 ja
1702 90 99

1702 90 60

1702 90 71

2106 90 59

Vaahterasokeri ja vaahterasiirappi

Muut jähmeät sokerit ja sokerisiirapit, lisättyä maku- tai väriainetta sisältämättömät, ei kuitenkaan laktoo-
si, glukoosi, maltodekstriini ja isoglukoosi

Keinotekoinen hunaja, myös luonnonhunajan kanssa sekoitettuna

Sokeriväri, jossa on sakkaroosia vähintään 50 prosenttia kuivapainosta

Lisättyä maku- tai väriainetta sisältävät sokerisiirapit, muut kuin isoglukoosi-, laktoosi-, glukoosi- ja mal-
todekstriinisiirapit

1702 30 10
1702 40 10
1702 60 10
1702 90 30

Isoglukoosi

17026080
17029080

Inuliinisiirappi

1703 Sokerin erottamisessa tai puhdistamisessa syntyvä melassi

2106 90 30 Maku- tai väriainetta sisältävät sokerisiirapit

230320 Sokerijuurikasjätemassa, sokeriruokojäte ja muut sokerinvalmistuksen jätteet

Liite 3

Neuvoston asetuksen (EY) N:o 1234/2007 1 artiklan 1 kohdan c alakohdan mukaiset  
sokerialaa koskevat yhteisen markkinajärjestelyn tuotteet
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Liite 4

16

LIITE 4 
Vientitodistuksen malli 
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Liite 5

17

LIITE 5
        Eur. 1 – tavaratodistuksen malli 
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Liite 6

18

LIITE 6 
A-alkuperätodistuksen malli 



17

Liite 7

Asetuksen (EY) N:o 2454/93  47 artiklan mukaisesti myönnetyn alkuperätodistuksen 
edellytysvaatimukset

----

Komission asetus (EY) N:o 2454/93

----

3 jakso

Alkuperätodistuksia koskevat soveltamissäännökset

1 alajakso

Yleisiä alkuperätodistuksia koskevat säännökset

47 artikla

Kun tavaran alkuperä osoitetaan tai on osoitettava maahantuonnin yhteydessä esittämällä siitä alkuperätodistus, todistuksen 
on täytettävä seuraavat edellytykset:

     a) sen on oltava joko viranomaisen tai tarvittavat takeet antavan ja tätä varten antamismaassa asianmukaisesti 
         valtuutetun toimielimen laatima;
 
    b) siinä on oltava kaikki todistukseen merkityn tavaran tunnistamiseksi tarvittavat tiedot, erityisesti;
       - kollien lukumäärä, laji, merkit ja numerot,
       - tavaran laji,
       - tavaran brutto- ja nettopaino; nämä tiedot voidaan kuitenkin korvata muilla tiedoilla, kuten lukumäärällä tai tilavuu 
         della, jos tavara on altis huomattaville painon muutoksille kuljetuksen aikana tai jos sen painoa ei voida määrittää
         taikka jos sen tunnistaminen tavallisesti varmistetaan näiden muiden tietojen avulla,
       - lähettäjän nimi;

     c) siinä on yksiselitteisesti vahvistettava, että todistukseen merkitty tavara on tietyn maan alkuperätuote.
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Liite 8

 CN-koodi 	 Tavaran kuvaus

1302 32                 - johanneksenleipäpuun paloista tai palkojen siemenistä saadut kasvi-
		  limat ja paksunnosaineet, myös modifioidut:
1302 39 00 	 - muut
ex 1702 90 95	 - levitteiksi tarkoitetut ja ’Rinse appelstroopiksi’ jalostettavat siirapit
ex 2106 90 59 
2102 10 		 - elävä eli aktiivinen hiiva
ex 2102 20 	 - kuollut eli inaktiivinen hiiva
2207 10 00 	 - denaturoimaton etyylialkoholi (bioetanoli), alkoholipitoisuus vähintään 80 tilavuusprosenttia
ex 2207 20 00  	 - muut denaturoidut väkevät alkoholijuomat (bioetanoli)
ex 2208 40  	 - rommi

		  Valmisteet, jollaisia käytetään eläinten ruokintaan:
ex 2309 90 	 - tuotteet, joiden kuivapainosta vähintään 60 % on lysiiniä

29 		  Orgaaniset kemialliset yhdisteet, alanimikkeiden 2905 43 00 ja 2905 44 tuotteet pois lukien
3002 90 50 	 - mikro-organismiviljelmät

3003		  Lääkkeet (ei kuitenkaan nimikkeiden 3002, 3005 tai 3006 tuotteet), joissa on terapeuttisessa tai ennalta 
          		  ehkäisevässä tarkoituksessa keskenään sekoitettuina kaksi tai useampia aineosia, muut kuin
		  annostetut tai vähittäismyyntimuodoissa tai -pakkauksissa olevat

3004 		  Lääkkeet (ei kuitenkaan nimikkeiden 3002, 3005 tai 3006 tuotteet), joissa on sekoitettuja tai sekoitta-
		  mattomia tuotteita terapeuttista tai ennalta ehkäisevää käyttöä varten, annostettuina tai 
		  vähittäismyyntimuodoissa 
		  tai -pakkauksissa olevat:

3006 		  Tämän ryhmän 4 huomautuksessa tarkoitetut farmaseuttiset valmisteet
3203 00 10 	 - kasviperäiset väriaineet ja niihin perustuvat valmisteet
3203 00 90  	 - eläinperäiset väriaineet ja niihin perustuvat valmisteet
ex 3204 		  - synteettiset orgaaniset väriaineet ja niihin perustuvat, tämän ryhmän 3 huomautuksessa tarkoitetut 
		  valmisteet

ex 3307 90 00 	 Karvanpoistovahat

ex 35 		  Valkuaisaineet; modifioidut tärkkelykset; liimat ja liisterit; entsyymit, ei kuitenkaan nimikkeeseen 3501 
		  ja alanimikkeisiin 3505 10 10, 3505 10 90 ja 3505 20 kuuluvat tuotteet

ex 38 		  Erinäiset kemialliset tuotteet ja CN-koodiin ex 3809 91 00 kuuluvat pyykinhuuhteluaineet, lukuun 

		  ottamatta muita nimikkeeseen 3809 kuuluvia tuotteita ja alanimikkeeseen 3824 60 kuuluvia tuotteita
3901–3914 	 - alkumuodot

ex 6809 		  Kipsistä tai kipsiin perustuvista aineista valmistetut tavarat
		  - laatat, levyt ja niiden kaltaiset tavarat

Teollisuuden tarpeisiin tuotavan sokerin käyttäminen ((EY) N:o 967/2006 liite) 
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Liite 9

Tuontitodistuksen hakijan muistilista hakuopasviitteineen

1) rekisteröidy Maaseutuviraston markkinatukiosaston sokerialan tuotteiden tuontiasiakkaaksi ennen ensimmäisen tuonti-
todistushakemuksen jättämistä (Maataloustuotteiden tuontitodistukset -hakuopas (lomake 561000 täyttöohjeineen, http://
lomake.mmm.fi)) Jos haluat sähköiseksi asiakkaaksi, täytä ja palauta myös lomake ”Tuontitodistusten haku/rekisteröity-
minen verkkopalveluun” (lomake 561027, http://lomake.mmm.fi)

2) aseta tuotekohtaisesti vaadittava vakuus Maaseutuviraston varainhoito-osastolle (Maataloustuotteiden tuontitodistukset 
-hakuopas, tämä opas)

3) täytä AGRIM -tuontitodistushakemuslomake ohjeiden mukaisesti erityisvaatimukset huomioiden tai mikäli olet rekis-
teröitynyt sähköiseksi asiakkaaksi, käytä sähköistä tuontitodistuspalvelua osoitteessa https://ahde.mmm.fi/
(Maataloustuotteiden tuontitodistukset -hakuopas (lomake 561023 täyttöohjeineen, http://lomake.mmm.fi), tämä opas)
	
4) lähetä hakemus markkinatukiosastoon faksilla (tai postitse), mikäli et ole sähköinen asiakas.
(Maataloustuotteiden tuontitodistukset -hakuopas)

5) tarvittaessa, peru hakemus tai ilmoita hakemukseen liittyvät muutokset hakemuspäivänä klo 14 mennessä (Maatalous-
tuotteiden tuontitodistukset -hakuopas)
	
6) säilytä tuontitodistusta asianmukaisesti (Maataloustuotteiden tuontitodistukset -hakuopas)
	
7) toimita tuontitodistus tuontipaikan tulliin tavaroiden vapaaseen liikkeeseen luovuttamista varten  (Maataloustuottei-
den tuontitodistukset -hakuopas)
	
8) palauta tuontitodistus ja mahdolliset muut lisäasiakirjat markkinatukiosastoon viimeistään 45 päivän kuluttua voimassa-
oloajan päättymisestä (Maataloustuotteiden tuontitodistukset -hakuopas, tämä opas)
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